DREITORATI PER BUJQESI DHE ZHVILLIMIM EKONOMI

PLANI | PUNES PER VITIN 2018 SIPAS DINAMIKAVE MUJORE

Dinamika implementuese sipas muajve _ _

Emertimi i Punéve janar shkurt | mars prill maj gershor | korrik | gusht shtator | tetor néntor | dhjetor Gj.3- Kryersi |
14 puniéve
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Punét e pérbashkéta
pér Drejtoratin
Pérpilimi  planit vjetorg Drejtorati
té punés pér vitin 2018 me gjith
X 1 stafin-shefat
Zb&rthimi i planit
vjetors sipas
périudhave dhe Drejtorati
muajve(hartimi i me gjith
planeve dinamike) X 1 stafin-shefat

Pérpilimii planit pér
shfrytézim 18 pushimit X
vjetor pér té punésuarit Drejtorati

e Drejtoratit ) me gjith

1 stafin-shefat

Plotésimi i formularéve
pér vlerésimin e punés
58 18 punésuarve ) Drejtorati
X X 2 me-shefat

Pércjellja dhe aplikimi |
ligjeve Regulloreve
udhézimeve pérkatése

X X X X X X X X X X X X 12 Drejtorati
Hartimi i raporteve Stafi,
Javore,mujore(internet Shefat
€ punés dhe 3 Mujore
té punés X X X X 4 Drejtorati
Pérciellja e t& gjitha
trajnimeve té parapara
pér aftésimin e stafit

X X X X X X X X X X X X 12 Drejtorati

Punét lidhur me
min sipas nevojés Pé&r t&r
X X X X X 5 komunén




Punét dhe detyrat tjera me kéérkesén
e drejtorit.

12

Drejtorati

SEKTORI PER BUJQESI dhe

SEKTORI PER ZHVILLIM RURAL
PROJEKTET PLANIFIKUERA PER
VITIN 2018

Pérgaditja, monotorimi i projketeve
pér Zhvillimin ¢ Bujgésisé

12

Drejtori me
Staf

Furnizimi i fermeréve me Sera

Drejtori me
Staf

Furnizimi 1 fermereve me koshere -
blete

Drejtori me
Staf

Furnizimi i fermeréve me plehra
minerate

Drejtori me
Staf

Drejtori me
Staf

Ngritja & plantacioneve me pemé

Drejtori me
Staf

Formimi dhe fuqizimi i shogatave
sipas sektoréve té Bujgésisé,

Drejtori me
Staf

Shqyrtimi | kerkesave te fermeréve
né& baz# ligjore.
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Drejtori me
Staf

Bashk&punimi me MBFZHR pér
projektet pér Zhvillimin Ruralg, nd
pagesa direkte -subvencione né
sektorét e pérkrabur.
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Hartimii Planit | t& mbjellurave te
kulturave Vieshtore dhe Kulturave
Pranverore

Ri Kenstruimi i potencialit fizik né
sektorin agrorural sektorin agrorural,
né krijimin vendeve t& reja t¢ Punés,
dhe shtimin e punésimit ne viset rurale

te Komuniés.
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Bashk&punimi me shérbimin
Kishillimor t¢ MBPZHR dhe fermerat
¢ Komunis sond

12

Informimi — Trajnimi i fermeréve né
sektorin e Bujgésisé pér mbéshtetje
ne procesin e aplikimit pér

12




subvencione dhe grande

Pranimi i aplikacioneve nga fermeret
pér subvencione nga MBPZHR dhe
nga Komuna,
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Percjelljaadresimi dhe azhurnimi 1
kitrkesave t& Drejtorisé,

12

Pérgatitja ¢ t¢ dhénave Statistikore nd
1&min ¢ Bujqisise dhe Zhvillimit Rural
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